
1 

STATUTÁRNÍ   MĚSTO  OSTRAVA 
 

MĚSTSKÝ     OBVOD 
 

MARIÁNSKÉ     HORY    A    HULVÁKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
U S N E S E N Í 

        ze 48. schůze Rady městského obvodu Mariánské Hory   
a Hulváky, konané  dne 23. června 2008 

________________________________________________________ 
 
 

čís. usn. 1065/48 – čís. usn. 1086/48 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Ing. arch. Liana Janáčková     RSDr. Jiří Boháč 
       starostka           místostarosta 



2 

Rada  městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 
 
1065/48 z r u š u j e 
  Kontrolní řád městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky,  
  který nabyl účinnosti 1.11.2005 a jeho účinnost končí 30. 6. 2008 
 
  s c h v a l u j e 
  Kontrolní řád městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky dle 
  předloženého návrhu s účinností od 1.7.2008 
 
 
 
 
 
 
1066/48 p r o j e d n a l a 
  návrh na rozpočtová opatření dle předloženého materiálu 
 
  ž á d á 
  radu města Ostravy rozhodnout o souhlasu s návrhem  
  rozpočtových opatření 
 
  u k l á d á 
  finančnímu odboru zaslat návrh na rozpočtová opatření   
  s doporučením RMOb prostřednictvím odboru financí a rozpočtu 
  MMO radě města 
 
  Zodp.:  Ing. Věra Palarčíková                         T: 3. 7. 2008 
               vedoucí finančního odboru   
 

 
 
 
 
 
 
1067/48  p r o j e d n a l a 
             a) žádost občanského sdružení Svatováclavský hudební festival  
  o poskytnutí  finanční podpory  na  pořádán í 5. ročníku   
  Svatováclavského  hudebního  festivalu  
  



3 

  d o p o r u č u j e 
    RMO rozhodnout  o  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  
  10.000,-- Kč občanskému sdružení Svatováclavský hudební festival, 
  Šmeralova 6, Moravská Ostrava, IČ 26632578 na pokrytí části 
  nákladů na vystoupení Jihočeské komorní filharmonie  
  České Budějovice společně s Moravským komorním sborem  
  na 5. ročníku SHF ve dnech 28.9. – 28.10.2008 
 
  b)  žádost Souboru lidových písní a tanců Hlubina o poskytnutí 
  finančního  příspěvku na uspořádání koncertu pro veřejnost  
  ve Valdštejnské zahradě v Praze 
 
      d o p o r u č u j e 
      RMO rozhodnout o poskytnutí finančního příspěvku ve výši  
  20.000,-- Kč občanskému sdružení Soubor lidových písní a tanců 
  Hlubina, K. Tomana 3,  Ostrava – Mariánské Hory, IČ 19010834 
  na pokrytí nákladů na dopravu SLPT Hlubina do Prahy  
  a zpět dne 7.8.2008 
 
  c)  žádost Knihovny města Ostravy o poskytnutí finančního  
  příspěvku  na financování projektu pro rok 2008  
  „Knihovna je kamarád“ 
 

      d o p o r u č u j e 
      RMO rozhodnout o poskytnutí finančního příspěvku ve výši  
  8.000,-- Kč příspěvkové organizaci Knihovna města Ostravy,  
  pobočka Daliborova 9, Ostrava – Mariánské Hory,  IČO 00097586  
  na  zakoupení  výtvarného  materiálu, odměn pro děti při soutěžích 
  a zábavných akcích, financování  vstupného a jízdného při  
  pořádání výletů 
 

 

  d) žádost oddílu lukostřelby TJ Mariánské Hory o poskytnutí  
  sponzorského daru na pořádání Mistrovství ČR žáků  v terčové 
  lukostřelbě 2008 
 

       d o p o r u č u j e 
       RMO rozhodnout o poskytnutí sponzorského daru ve výši  
  15.000,-- Kč TJ Mariánské Hory, Raisova 8, oddíl lukostřelby,  
  IČ 15503321 na pořádání závodu při Mistrovství ČR v terčové 
  lukostřelbě v kategorii žactva ve dnech 21. – 22.6.2008, na nákup 
  terčů u příležitosti konání závodu 



4 

  e)  žádost Poradenského a informačního centra pro sluchově  
  postižené  o poskytnutí sponzorského daru 
 

      d o p o r u č u j e 
      RMO rozhodnout o poskytnutí sponzorského daru ve výši  
  5.000,-- Kč Poradenskému a informačnímu centru pro sluchově 
  postižené, Střelniční 8, Ostrava, IČ 68177402 na provozování  
  činnosti 
 
  f)  žádost Ostravské organizace vozíčkářů o poskytnutí finančního 
  příspěvku  na ozdravný pobyt vozíčkářů 
 

      d o p o r u č u j e 
      RMO rozhodnout o poskytnutí finančního příspěvku ve výši  
  3. 000,-- Kč občanskému sdružení Ostravská organizace vozíčkářů, 
  DPS Horymírova 3054/21, Ostrava – Zábřeh, IČ 66933579,  
  na účast pro těžce tělesně  postiženého občana Mariánských Hor, 
  držitele průkazu ZTP/P, na ozdravném  pobytu vozíčkářů  
  12.7. – 19.7. 2008 
 
  g)  žádost Obchodní akademie a Vyšší odborné školy sociální  
  o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání oslav 40. výročí 
  založení školy 
 
      d o p o r u č u j e 
      RMO rozhodnout o poskytnutí finančního příspěvku ve výši  
  15.000,-- Kč Obchodní akademii a Vyšší odborné škole sociální, 
  Karasova 16, Ostrava – Mariánské Hory, IČ 00602086  
  na propagaci školy u příležitosti oslav 40. výročí založení školy 
 
  h) žádost SOS – Sdružení obrany spotřebitelů o poskytnutí  
  finančního příspěvku 
 
       d o p o r u č u j e 
       RMO rozhodnout o poskytnutí finančního příspěvku ve výši  
  4.000,-- Kč SOS – Sdružení obrany spotřebitelů, o.s.  
  Krajské organizace MS kraje,  Střelniční 8, Ostrava, IČ 75116154 
  na provoz a činnost kanceláře na území města Ostravy 
 
  ch)  žádost Šachového klubu tělesně postižených Hrabyně  
  o finanční příspěvek na pořádání 9. mistrovství světa v šachu  
  pro tělesně postižené 



5 

         d o p o r u č u j e 
          RMO rozhodnout o poskytnutí finančního příspěvku ve výši  
  5.000,-- Kč  Šachovému klubu tělesně postižených Hrabyně 3/201, 
  IČ 42864372  na organizování 9. mistrovství světa v šachu  
  pro tělesně postižené, které  se uskuteční 2. – 12.7.2008 v Hrabyni 
 
  i)  žádost  Sportovního klubu FIT § FUN Ostrava o poskytnutí  
  finančního příspěvku na podporu sportovního klubu 
 
       d o p o r u č u j e 
       RMO rozhodnout o poskytnutí finančního příspěvku ve výši  
  10.000,-- Kč  Sportovnímu klubu FIT § FUN Ostrava, o.s.,  
  Kollárova 18, Ostrava,  IČ 26654989 na úhradu nákladů za  
  závodnici Ivu Mojžíškovou  v souvislosti s její nominací na  
  Mistrovství světa v aerobiku v prosinci 2008 v Moskvě 
 

  j) žádost Svazu tělesně postižených v ČR – místní organizace  
  o poskytnutí  finančního příspěvku 
      
  d o p o r u č u j e 
     RMO rozhodnout o poskytnutí finančního příspěvku ve výši  
  5.000,-- Kč Svazu  tělesně postižených v ČR, o.s. místní organizace 
  Ostrčilova 4, Moravská Ostrava, IČ 75018497 jako příspěvek  na 
  činnost pro své členy – občany  Městského obvodu Mariánské Hory 
  a Hulváky 
 

  k) žádost Společnosti pro kulturu a umění v Ostravě o poskytnutí 
  finančního  příspěvku na pořádání festivalu Folklor bez hranic 
  Ostrava – 11. Ročník 
 
      d o p o r u č u j e 
      RMO rozhodnout o poskytnutí finančního příspěvku ve výši  
  5.000,-- Kč Společnosti pro kulturu a umění v Ostravě, o.s.,  
  28. října 2, Ostrava,  IČ 48804533 na pořádání koncertu v rámci 
  festivalu v městském obvodě Mariánské Hory a Hulváky  
  dne 13.8.2008 
 
 
 
 
 
 



6 

         u k l á d á 
         právničce úřadu zaslat návrhy Darovacích smluv RMO   
  prostřednictvím legislativně právního  odboru MMO 
 
        Zodp.:  JUDr. Julie Gillová   T: 18. 7. 2008 
                        právnička úřadu 
 

 

 

 

 

 

 

1068/48 p r o j e d n a l a  
  žádost společnosti INTOZA, s.r.o., o stanovisko k umístění stavby 
  „Dům služeb a školící středisko pro stavebnictví“ na parcelách  
  č. 384/5 a 384/17 v k. ú. Mariánské Hory 
 

  r o z h o d l a  
  vydat souhlasné stanovisko k umístění stavby 
 

  u k l á d á  
  starostce městského obvodu informovat žadatele o tomto  
  rozhodnutí RMOb 
 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  T: 27. 6. 2008   
    starostka městského obvodu 
 

 

 

 

 

 

 

 

1069/48  p r o j e d n a l a 
                návrh úpravy č.2 směrné části Územního plánu zóny Mariánské 
           Hory a  Hulváky 
 
   b e r e  n a  v ě d o m í 
  návrh úpravy ,  která bude provedena v souladu s § 188, odst. 4, 
  zákona č. 183/2006 Sb.,  o územním plánování a stavebním řádu  
  a k této úpravě nemá námitek  
                  



7 

  u k l á d á 
                   vedoucí odboru výstavby, VHaZ   zaslat stanovisko Magistrátu  
  města Ostravy – ÚHA  k uvedenému záměru  
 
                  Zodp.: Ing. Dagmar Pulchartová                    T: 27. 6. 2008 
                             vedoucí odboru výstavby, VHaZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1070/48 p r o j e d n a l a  
  žádosti  o pronájem  bytu  žadatelů: Bugalová Jana, Havlíček  
  Matěj, Kaniová Lenka, Anlaufová Martina,  Fiala Miroslav,   
  Poláková Cecílie, Zonková Marie 
 
  d o p o r u č u j e  
  RMO   rozhodnout   o   uzavření   nájemní  smlouvy,   
  na dobu určitou – do 31.8.2009 s žadateli:  
 
  a) Havlíček Matěj k bytu č. 7  v domě * * * * *,  
  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního  
  nájemného:  1.142,31 Kč,  
 
  b) Kaniová Lenka k bytu č. 32 v domě * * * * *,  
  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního  
  nájemného 1.282,40 Kč 
 
  c) Anlaufová Martina k bytu č. 1 v domě * * * * *,   
  Ostrava – Mariánské Hory 
 
  d) Fiala Miroslav k bytu č. 12 v domě * * * * * ,  
  Ostrava – Hulváky, výše regulovaného základního nájmu  
  1.176,85 Kč 
 
 
 
 
 



8 

  d o p o r u č u j e  
  RMO nevyhovět žádostem:  
 

  e) p. Bugalové Jany o pronájem bytu č. 1 v domě * * * * *,  
  Ostrava – Hulváky 
 
  f) p. Polákové Cecílie  o pronájem bytu č. 12 v domě * * * * *,  
  Ostrava – Hulváky 
 
  g) p. Zonkové Marie  o pronájem bytu č. 1 v domě * * * * *,  
  Ostrava – Hulváky 
 
  u k l á d á  
  ad a) – d) - bytovému oddělení  zaslat návrhy nájemních smluv  
  s doporučením RMOb prostřednictvím komunálního a bytového 
  odboru MMO  Radě města Ostravy 
 
  ad e) – g) – bytovému oddělení zaslat doporučení RMOb nevyhovět 
  žádostem o pronájem bytů včetně žádostí RMO prostřednictvím 
  komunálního a bytového odboru  MMO Radě města Ostravy 
                  
 Zodp.: Jitka Veličková     T:  7. 7.   2008 
     vedoucí bytového oddělení 
 
 
 
 
 
 
 
1071/48 p r o j e d n a l a  
  žádosti o uzavření nových nájemních smluv  žadatelek   
  Polkové Martiny a Minclové Pavly 
 
  d o p o r u č u j e  
  RMO uzavřít nájemní smlouvy,  na dobu neurčitou s žadatelkami: 
 
  a)  Martina Polková k bytu č. 12  v domě  * * * * *,   
  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního  
  nájemného:  1.630,97 Kč 
 



9 

  b) Pavlou Minclovou k bytu č. 10 v domě * * * * *,  
  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního  
  nájemného: 3.043,95 Kč 
 

  u k l á d á  
  bytovému oddělení  zaslat návrhy nájemních smluv s doporučením 
  RMOb prostřednictvím komunálního a bytového odboru MMO   
  Radě města Ostravy  
  
 Zodp.: Jitka Veličková    T:  7. 7.   2008 
    vedoucí bytového oddělení  
 
 

 

 

 

 

 

1072/48 p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí náhradního ubytování  
   pro paní Jiřinu Capilovou 
 
  d o p o r u č u j e  
  RMO rozhodnout o uzavření Smlouvy o poskytnutí náhradního 
  ubytování, na dobu určitou – do 31.12. 2008, s  paní  
  Jiřinou Capilovou, dveře čís. 5 v domě * * * * *, Ostrava  
  – Hulváky, výše regulovaného základního nájmu: 869,65 Kč  
 
  u k l á d á  
  bytovému oddělení zaslat návrh smlouvy o poskytnutí náhradního 
  ubytování s doporučením RMOb prostřednictvím komunálního  
  a bytového odboru MMO Radě města Ostravy 
 
 Zodp.: Jitka Veličková     T:  7. 7.   2008 
    vedoucí oddělení bytového  
 
 
 
 
 
 
 



10 

1073/48 p r o j e d n a l a  
  žádost o výměnu bytů p. Jana Bednáře a p. Tomáše Němce 
 

   d o p o r u č u j e  
  RMO rozhodnout o uzavření nájemních smluv takto:  

− s p. Janem Bednářem  k bytu č. 35, v domě * * * * *,  
Ostrava – Mariánské Hory, výše základního regulovaného 
nájemného: 1.110,13 Kč, na dobu neurčitou, 

− s p. Tomášem Němcem k bytu  č. 1, v domě * * * * ,  
Ostrava – Mariánské Hory  výše základního regulovaného 
nájemného:  1.682,46 Kč, na dobu neurčitou 

 
  u k l á d á  
  bytovému oddělení  zaslat žádost o výměnu bytů a  návrhy  
  nájemních smluv s doporučením RMOb prostřednictvím   
  komunálního a bytového odboru MMO Radě města Ostravy 
 

 Zodp.: Jitka Veličková    T:  7. 7.  2008 
    vedoucí bytového oddělení 
 

 

 

 

 

 

 

 

1074/48 p r o j e d n a l a  
  žádost o uzavření nové nájemní  smlouvy u nájemnice  
  Kateřiny Lenčíkové k bytu č. 1 v domě * * * * * ,  
  Ostrava – Mariánské Hory, u  které  je nájemní smlouva platná   
  do 31. 8. 2008 
 
  d o p o r u č u j e  
  RMO neuzavřít s touto nájemnicí novou nájemní smlouvu  
  a v případě nepředání bytu bytovému oddělení ÚMOb  
  do 31. 8. 2008 řešit vyklizení bytu soudní cestou 
 

   
 

 

 

 



11 

  u k l á d á  
  bytovému oddělení zaslat toto doporučení RMOb včetně žádosti 
  p. Lenčíkové prostřednictvím komunálního a bytového odboru  
  MMO Radě města Ostravy 
 

  Zodp.:  Jitka Veličková    T:   7. 7.  2008   
     vedoucí oddělení bytového  
 
 
 
 
 
 
1075/48 p r o j e d n a l a  
 

   a) žádosti o pronájem nebytových prostor v domě  
   Stojanovo náměstí 1/1072, Ostrava – Mariánské Hory   
   těchto žadatelů: 

− Miroslavy Krčmářové, 28.října 291, Ostrava – Mariánské Hory, 
− FLAME System s.r.o., se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, 

Mojmírovců 200/8, PSČ 709 00, IČ: 268 46 888 
− SPORT OSTRAVA o.s., Maroldova 3, Ostrava, IČ: 226 84 361 
− Meganábytek, s.r.o., se sídlem Ostrava – Výškovice,  

Srbská 266/13, PSČ 700 30, IČ: 268 11 286 
 
                    b) návrh nájemní smlouvy  
 
   d o p o r u č u j e  
   RMO uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor  
   s FLAME System  s.r.o.,  se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, 
   Mojmírovců 200/8, PSČ 709 00, IČ: 268 46 888 na dobu neurčitou 
   se tříměsíční výpovědní lhůtou. Smlouva nabývá účinnosti prvním 
   dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo  
   k uzavření smlouvy  
   Účel podnikání:  vzorková prodejna kancelářského  
   a sedacího nábytku.  
   Výše základního smluvního nájemného: 1050,-Kč/m2/rok za 85 m2 
   plochy prodejní, 550,- Kč/ m2/rok za 22 m2 plochy dílenské  
   a 110,- Kč/m2/rok plochy ostatní 
 

 

 



12 

   u k l á d á  
   bytovému oddělení  zaslat návrh nájemní smlouvy na pronájem 
   nebytového prostoru s doporučením RMOb prostřednictvím  
   majetkového odboru MMO Radě města Ostravy 
 
   Zodp.: Jitka Veličková      T:  7.7.2008  
   vedoucí oddělení bytového 
 
 
 
 
 
 
1076/48 p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření smlouvy na dodávku a odběr pitné vody  
  se společností ČEZ  Energetické   služby,  s. r. o., se sídlem 
  Ostrava – Vítkovice, Výstavní 1144/103, PSČ 706 02,  
  IČ: 27804 721 pro odběrné místo Železná ul. č. 10, 12,  
  Ostrava - Hulváky 
   
  d o p o r u č u j e  
  Radě města Ostravy rozhodnout o uzavření smlouvy na dodávku  
  a odběr pitné  vody se společností ČEZ  Energetické   služby,   
  s. r. o.,  se sídlem Ostrava – Vítkovice, Výstavní 1144/103,  
  PSČ 706 02, IČ: 278 04 721 pro odběrní místo Železná  
  ul. č. 10, 12, Ostrava – Hulváky 
 
  u k l á d á  
  bytovému oddělení zaslat projednávaný materiál včetně doporučení 
  RMOb prostřednictvím příslušného  odboru MMO  
  Radě města Ostravy 
 
  Zodp.: Jitka Veličková    T:  7. 7. 2008  
   vedoucí bytového oddělení  
 
 
 
 
 
 
 



13 

1077/48 p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření smlouvy o dílo v souladu se Zákonem  
  č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ustanovení dle §18, odst.3  
  a §12, odst.6 na zakázku malého rozsahu „Oprava kanalizace  
  domů Novoveská 28, 30“ v rozsahu dle důvodové zprávy 
 
  d o p o r u č u j e  
  Radě města Ostravy rozhodnout o uzavření smlouvy o dílo  
  s podnikatelem: 
 
  Jiří Duda 
  se sídlem Chrjukinova 1814/5, 700 300 Ostrava-Zábřeh 
  IČ : 64648150 
  za cenu nejvýše přípustnou 191.873,-- Kč včetně DPH  
  (176.030,-- Kč bez DPH). 
 
  u k l á d á  
  bytovému oddělení zajistit předložení tohoto usnesení včetně  
  kompletního materiálu projednaného Radou městského obvodu 
  Mariánské Hory a Hulváky  prostřednictvím komunálního  
  a bytového odboru MMO Radě města Ostravy  za účelem  
  dalšího postupu 
 
  Zodp.: Jitka Veličková     T:  7. 7.  2008 
    vedoucí bytového oddělení    
 
 
 
 
 
 
1078/48 b e r e  n a  v ě d o m í  
  ukončení smlouvy o nájmu pozemku st. p. č. 1318 zastavěná plocha  
  a nádvoří o výměře 23 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  ze dne 30. 6. 1998 včetně dodatku č. 1 k této smlouvě ze dne  
  5. 4. 2006, výpovědí podané dne 22. 4. 2008 manž.  
  Ing. Radomírem Vavrečkou, r. nar. * * * a Šárkou Vavrečkovou,  
  r. nar. * * *, oba bytem * * * * * , Ostrava – Hrabůvka, výpovědní 
  doba končí dnem 31. 7. 2008   
 
 



14 

  r o z h o d l a  
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1318 zastavěná 
  plocha a nádvoří o výměře 23 m2 v k. ú. Mariánské Hory,  
  obec Ostrava 
 
  u k l á d á  
  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
 
  Zodp.: Jindřiška Pavúková   T: 26. 6. 2008 
    vedoucí majetkového oddělení 
 
 
 
 
 
1079/48 p r o j e d n a l a  
  žádost o ukončení smlouvy o nájmu pozemku (st. p. č. 1356)  
  uzavřenou s p. Gerdou Petrášovou 
 
  d o p o r u č u j e 
  Magistrátu města Ostravy, odboru majetkovému, ukončit dohodou 
  ke dni 31. srpna 2008 smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1356  
  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské  
  Hory, obec Ostrava s p. Gerdou Petrášovou, r. nar. * * *,  
  bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 
 
  u k l á d á  
  majetkovému oddělení:  
  1. připravit dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku  
  k podpisu  
 
  2. zaslat na základě usn. RMO č. 3058/48 ze dne 8. ledna 2008 tuto 
  dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku Magistrátu města 
  Ostravy, odboru majetkovému, k podpisu 
 
  Zodp.: Jindřiška Pavúková   T: 30. 6. 2008 
     vedoucí majetkového oddělení 
 
 
 
 



15 

1080/48 r o z h o d l a  
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1356 zastavěná  
  plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
  Ostrava 
 
  u k l á d á 
  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
 
  Zodp.: Jindřiška Pavúková   T: 25. 6. 2008 
     vedoucí majetkového oddělení 
 
 
 
 
 
 
1081/48 p r o j e d n a l a  
  žádosti o uzavření smluv o nájmu pozemků podaných  
  p. Petrem Skupinem (st. p. č. 1202) a p. Petrem Valderem  
  (st. p. č. 3064) 
 
  d o p o r u č u j e  
  Radě města Ostravy uzavřít s účinností od 1. srpna 2008 na dobu 
  neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou Smlouvy o nájmu pozemku 
  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava:  
 
  st. p. č. 1202 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 

  s p. Petrem Skupinem, r. nar. * * *, bytem * * * * *,  
  Ostrava – Mariánské Hory, s ročním nájmem ve výši 740,-- Kč 
 
  st. p. č. 3064 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2  
  s p. Petrem Valderem, r. nar. * * *, bytem * * * * *,  
  Ostrava – Moravská Ostrava, s ročním nájmem ve výši 820,-- Kč  
 
  u k l á d á  
  majetkovému oddělení zaslat toto doporučení RMOb Radě města 
  Ostravy prostřednictvím věcně příslušného odboru Magistrátu  
  města Ostravy 
 
  Zodp.: Jindřiška Pavúková   T: 27. 6. 2008 
     vedoucí majetkového oddělení 



16 

1082/48 p r o j e d n a l a 
  požadavek oddělení MHaD na uskutečnění veřejné zakázky malého 
  rozsahu s předmětem plnění „Opravy a náhrady poklopů  
  kanálových vpustí na místních komunikacích v městském obvodu 
  Mariánské Hory a  Hulváky“ 
         
  d o p o r u č i l a 
  Radě města Ostravy rozhodnout o oslovení 3 firem dle návrhu  
  oddělení MHaD k podání cenových nabídek k veřejné zakázce  
  malého rozsahu s předmětem plnění „Opravy a náhrady poklopů 
  kanálových vpustí na místních komunikacích v městském obvodu 
  Mariánské Hory a  Hulváky“ dle předložených zadávacích  
  podmínek 
 
  z ř í d i l a 
  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení 
  předložených nabídek ve složení:  
 
  RSDr. Boháč Jiří, místostarosta městského obvodu   
  - předseda komise 
  Ing. Flisník Milan, pov. vedením oddělení MHaD     
   - člen komise 
  Gabriela Veselá, referent oddělení MHaD                 
  - člen komise 
 
  náhradníci: 
  Ing. Jezerský Jiří, uvolněný člen RMOb 
  Ing. Andrle Jan, člen RMOb 
  Šustková Hana, referent oddělení MHaD 
 
  u k l á d á  
  a) oddělení MHaD  zaslat projednávaný materiál včetně  
  doporučení  RMOb prostřednictvím legislativně právního odboru 
  MMO Radě města Ostravy  
 

  Zodp.: Ing. Milan Flisník   T: 24. 6. 2008   
    pověřený vedením oddělení MHaD  
 

 

 

 

 



17 

  b) hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele  
  této veřejné  zakázky malého rozsahu  
 

  Zodp.:  RSDr. Jiří Boháč                            T:   1. 9. 2008 
                 místostarosta městského obvodu 
 

 

 

 

 

 

 

1083/48 p r o j e d n a l a  
  přihlášku neziskové organizace Bílý nosorožec, o.p.s. do dotačního  
  řízení Statutárního města Ostravy pro rok 2008 na téma 
  „Dalším krokem blíž“  
 
  r o z h o d l a  
  přihlášku nepodat z důvodu omezení pravomocí městskému  
  obvodu (odebrání práva hospodaření a provádění právních úkonů)  
  OZV č. 10/2007 ze dne 21. 11. 2007 
 
   
  d o p o r u č u j e 
  organizaci Bílý nosorožec, o.p.s. jednat v této záležitosti přímo  
  s příslušným odborem MMO  
 
  u k l á d á  
  místostarostovi městského obvodu informovat organizaci   
  Bílý nosorožec, o.p.s. o tomto rozhodnutí RMOb 
 
  Zodp.: RSDr. Jiří Boháč   T: 23. 6. 2008   
   místostarosta městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 

1084/48 b e r e  n a  v ě d o m í  
  projednání návrhu RMOb na jmenování Ing. Rudolfa Zahradníka 
  vedoucím odboru orgranizačního a vnitřních věcí ÚMOb MHaH 
  Radou města Ostravy na 65. schůzi RMO  dne 10. 6. 2008 
          (materiál MZP -1) bez přijetí usnesení 
 
  t r v á  
  na svém původním doporučení RMO (usnesení RMOb č. 1035/46 
  z 26. 5. 2008) jmenovat do této funkce Ing. Rudolfa Zahradníka 
 
  ž á d á  
  RMO o znovuprojednání doporučení RMOb ze 46. schůze,  
  konané 26. 5. 2008 
 
  u k l á d á  
  tajemníkovi ÚMOb znovu zaslat RMO veškerou dokumentaci,  
  týkající se výběrového řízení na obsazení místa vedoucího odboru 
  OaVV ÚMOb MHaH včetně tohoto usnesení RMOb  
  prostřednictvím odboru platového a personálního MMO 
 
  Zodp.: Ing. Miloš Pauček    T: do 30. 6. 2008 
    tajemník ÚMOb  
 
1085/48    p r o j e d n a l a  

            návrh na uzavření Dodatku č.5 ke Smlouvě o dílo č. 118/2006  
            v souladu se Zákonem č.137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách,  
            na zakázku „Regenerace bytového domu ul.28.října 155,157,159  

           a ul. Výstavní 2, 2a ,Ostrava-Mariánské Hory“, kterým se z důvodu 
          změny DPH z původních 19% na 5% (práce provedené v roce 2007)
          a na 9% (práce provedené v roce 2008)  mění cena díla                        
          z původní výše 16 184 768,- Kč s DPH na částku 15 805 662,- Kč 
          s DPH, přičemž cena díla bez DPH se nemění  a je ve výši  

             14 978 338,- Kč 
 
       d o p o r u č u j e 

           Radě města Ostravy rozhodnout o uzavření Dodatku č. 5  
           ke Smlouvě o dílo č. 118/2006 s dodavatelem 

           INTOZA, s.r.o.,  se sídlem Nemocniční 2902/13,, 
          702 00   Ostrava - Moravská Ostrava, IČ : 25873261 

    kterým se mění cena díla na 15.805.662,- Kč včetně DPH  
          ( bez DPH 14.978.338,-Kč) 



19 

 
            u k l á d á 

   bytovému oddělení zajistit předložení tohoto usnesení včetně  
  kompletního materiálu projednaného Radou městského obvodu 
  Mariánské Hory a Hulváky prostřednictvím Legislativního  

   a právního odboru Radě města Ostravy za účelem dalšího postupu 
 
            Zodp. :  Jitka Veličková      T:  27. 6 . 2008 
                    vedoucí bytového oddělení 
 
 
 
 
 

 
1086/48 p r o j e d n a l a 
  návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 231/2007  
  v souladu se Zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
  ustanovení dle §18, odst. 3 a § 12, odst.6 na veřejnou zakázku  
  malého rozsahu „Dokončovací práce a práce související  
  s dokončením stavby Rekonstrukce obytných domů ul. 28.října 155, 
  157, 159 a ul. Výstavní 2, 2a, Ostrava - Mariánské Hory“, 
  kterým se z důvodu změny DPH z 5% na 9% mění cena díla včetně 
  DPH z původní výše  4 636 044,- Kč na částku 4 791 991,- Kč, 
  přičemž cena díla bez DPH zůstává beze změn ve výši 
           4 415 280,- Kč 
 
 
 
  d o p o r u č u j e 
  Radě města Ostravy rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1  
  ke Smlouvě o dílo č.231/2007  s dodavatelem 
  INTOZA, s.r.o., se sídlem Nemocniční 2902/13, 
  702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ : 25873261 
  kterým se mění cena díla na 4.791.991,-Kč včetně DPH  
  (bez DPH 4.415.280,-Kč) 
 
  
 
 
       



20 

     u k l á d á 
  bytovému oddělení zajistit předložení tohoto usnesení včetně  
  kompletního materiálu projednaného Radou městského obvodu 
  Mariánské Hory a Hulváky prostřednictvím Legislativního  
  a právního odboru Radě města Ostravy za účelem dalšího postupu 
 
 
  Zodp. : Jitka Veličková                                  T : 27.6.2008 
                  vedoucí bytového oddělení 
 
 
 
 

* * * * * * 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští schůze RMOb se koná v pondělí 7. července 2008 v 9.00 hodin  
 

   

 


